1330, veniva stabilito di 

procedere, per le motivazioni espresse in premessa, all’affidamento diretto dei lavori, previa 

acquisizione di manifestazione di interesse, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, il 

cui importo complessivo è di € 127.239,09 (euro centoventisettemiladuecentotrentanove/09), 

I.V.A. esclusa, di cui € 126.681,31 (euro centoventiseimilaseicentottantuno/31) quale base 

d’asta; € 1.557,78 (euro millecinquecentocinquantasette/78), I.V.A. esclusa, per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso; 

 venivano invitate a presentare manifestazione di interesse all’affidamento dei lavori di che 

trattasi i seguenti operatori economici individuati mediante indagine di mercato tra quelli